

SALİH TUNA**AKP'li olmak işte böyle bir şey**

CHP'li **Yılmaz Ateş** malumunuz ihraç edildi ama partisine iftira atmaya tenezzül etmedi.

Mesela, "**LGBT'li olmadığım için beni ihraç ettiler**" falan demedi.

Demiş olsaydı, CHP'de kalanları töhmet altında bırakırdı. Bu gayet nettir, tartışamayız.

CHP'de kalanlar veya ihraç edilmeyenler de haklı olarak "Biz (...) ne miyiz?" diye isyan ederlerdi.

Gerçi bu konuda o kadar net bir şey de söyleyemeyiz. En azından tüm CHP'liler isyan etmeyebilir. Ne bileyim, parti içi demokrasi deyip olgunlukla karşılayanlar veya cevap vermeye değmez diyenler çıkabilir. Memnuniyetle karşılayanlar bile olabilir, meçhule saygı prensibi vardır, bir şey diyemeyiz.

Bütün bunlar CHP'nin zenginliği veya genişliği sayılabilir. Veya sayılmaz. Doğrusunu isterseniz bilemiyorum.

Zira o eski CHP artık yok.

Kaset kumpasıyla genel başkanlık koltuğuna oturtulan, 15 Temmuz'u "tiyatro" tesmiye eden **Kılıçdaroğlu'nun CHP'si** var.

Nihayetinde yabancı yatırımcıya, "**Türkiye'ye yatırım yapmayın**" diyen çok "değişik" bir partiden söz ediyoruz.

O kadar "**değişik**" ki kendi partililerinden çok **AKP'**lilere güveniyorlar.

Hiç öyle olmasaydı, **AKP'li Gül'ü** "çatı adayı" yapmak için "istikşafi" görüşmelerin dibini bulurlar mıydı?

Bilenler bilir, İP'li Meral Hanım Gül konusunda arıza çıkarınca, "çatı adayı" olarak **AKP'li Babacan'**ın adı CHP kulislerinde dillendirilmişti.

Kılıçdaroğlu da geçenlerde büyük bir iştihak ve heyecanla dinlediği **AKP'li Davutoğlu'**na "hakkımı helal ediyorum" demişti.

Sizin anlayacağınız, Suriye belasını başımıza açan "**stratejik derinlikli adam**" ile Suriye üzerinden güya kıyametleri kopartan "**kumpas adam**" gündüz gözüyle helalleşmişti.

Demem o ki, Kılıçdaroğlu'nun Yeni CHP'si öz CHP'lilerden ziyade **AKP'**lilere meftundur.

Evet, CHP'li [Yılmaz Ateş](#), "LGBT'li olmadığım için beni ihraç ettiler" şeklinde deli saçması, mantıksız, iğrenç bir iftira atmadı.

Lakin...

En az bunun kadar mantıksız ve iğrenç bir iftirayı AKP'li bir milletvekili [AK Parti](#)'den ihraç edilince attı.

Gündüz gözüyle, "**AK Parti, Türk'üm dedim diye beni ihraç etti**" dedi iyi mi?

AK Parti'de hanımefendinin dışında Türk yok demek. Hey yumurtaya can veren Allah'ım...

Kim mi bu AKP'li?

Adı lazım değil, eşi FETÖ soruşturması nedeniyle görevden alınan, abisi FETÖ'den tutuklu profesör bir kadın.

AKP'lilik böyle bir şey işte. Allah kimseyi düşürmesin.

Önümüzdeki günler AKP'lilerin kendi kendilerini daha ne kadar iptizale uğratacaklarını göreceksiniz.

Zillet dipsiz bir kuyudur.

Değil Cumhuriyet tarihinde dünya tarihinde bile emseline rastlanmayacak yoğunlukta küresel operasyonlara maruz kalan **Başkan Erdoğan'a** ihanet etmişlerdir.

Söz konusu küresel operasyonun amacına "hizmet" eder hale gelmekten daha korkunç zillet olabilir mi?

Şu hale bakın:

Girdiği her seçimi kaybederek partisini adeta muhalefete mahkum eden **Kılıçdaroğlu** "susun" deyince **CHP'de ne kadar Muharrem İnce** varsa suspus kesiliyor.

Girdiği her seçimi kazanan **Sayın Erdoğan'ın** cumhurbaşkanı, başbakan ve bakan yaptığı malum AKP'liler makamlarından olunca susmak nedir bilmiyor.

15 Temmuz'da tanklara karşı çıplak ellerle direnen aziz millet bu ihaneti içine sindirir mi sanıyorlar?

İhanet edenler için sadece zillet vardır.

Yasal Uyarı: *Yayınlanan köşe yazısı/haberinin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberinin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- [> Saldırı devam ediyor \(10.12.2019\)](#)
- [> Kılıçdaroğlu'nun bir AKP'li olarak portresi \(7.12.2019\)](#)
- [> Bunlarda ölümü gerçekleşecek bir beyin bile yok \(5.12.2019\)](#)

